Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Info Image Hard- en Software B.V.

Gegevens onderneming

Info Image Hard- en Software B.V.

Vossenzoom 178
2643 KM Pijnacker
KvK nr.: 24187424

Faill.nr. C10/22/128 F
datum uitspraak: 21 juni 2022
rechtbank Rotterdam

Rechter-commissaris: mr. M.C. Snel-van den Hout

Curator: mr. J. Smael
Van Vollenhovenstraat 15-A

8

18-04-2024
F.10/22/128
NL:TZ:0000238488:F001
21-06-2022

mr. M.C. van den Hout
mr J. Smael

21-07-2022
1

21-07-2022
1

3016 BE Rotterdam Tel.: 010-8209840
E-mail: smael@landvastadvocaten.nl

Dit verslag berust op informatie die de curator van de vennootschap en derden
heeft verkregen. Omtrent de juistheid en de volledigheid van de opgenomen
gegevens kan aan dit verslag geen enkele zekerheid worden ontleend. Het is
zeer wel mogelijk dat in een later stadium zal blijken dat cijfers of andere
gegevens moeten worden aangepast. Aan dit faillissementsverslag en/of
vorige en/of volgende verslagen kunnen geen rechten worden ontleend. Niets
in dit verslag kan worden geinterpreteerd als een erkenning van
aansprakelijkheid noch als afstand van enig recht.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=6878719e-37f1-ec11-a868-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1f16e5d4-31bc-e511-80c8-005056ac167e

Activiteiten onderneming

Info Image Hard en Software B.V. is opgericht op 19 februari 1993 en heeft de 21-07-2022
volgende activiteiten bij de kamer van koophandel geregistreerd: 1

SBI-code: 6420 Financiele Holdings B.V.
SBI-code: 6202 Advisering en ondersteuning op het gebied van
informatietechnologie.

Ten tijde van de uitspraak van het failissement waren er geen
(noemenswaardige) activiteiten meer. Gefailleerde is nog wel houder van 80%
van de aandelen in de besloten vennootschap Green, Hurst & Valley Associates
B.V. die op haar beurt 40% van de aandelen houdt in een onderneming die
zich richt op de verkoop van sportkleding.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2018 € 108.000,00 € -34.140,00 € 497.952,00
2019 € -470,00 € -35.195,00 € 410.910,00
2020 € 33.245,00 €113.186,00 € 334.174,00

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens zijn afkomstig uit de jaarrekeningen zoals ontvangen 21-07-2022
van het boekhoudkantoor. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

21-07-2022
0

1
Boedelsaldo

21-07-2022
€ 0,00

1

20-07-2023
€ 5.284,51

5

20-10-2023
€ 5.320,96

6

18-01-2024
€ 5.559,65

7

18-04-2024
€ 5.599,09

8



Verslagperiode

van
21-6-2022
t/m

20-7-2022

van
21-7-2022
t/m

21-10-2022

van
22-10-2022
t/m

19-1-2023

van
20-4-2023
t/m

19-7-2023

van
20-7-2023
t/m

19-10-2023

van
20-10-2023
t/m

17-1-2024

van
18-1-2024
t/m

16-4-2024

21-07-2022

1

24-10-2022

EEZ

20-01-2023

EES

20-07-2023

5

20-10-2023

EEG

18-01-2024

7

18-04-2024
EES



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 10 uur 21 min
2 4 uur 39 min
3 2 uur 6 min
4 7 uur 0 min
5 1 uur 51 min
6 3 uur 6 min
7 1 uur 33 min
8 1 uur 0 min
totaal 31 uur 36 min

Toelichting bestede uren

De afgelopen verslagperiode is tijd besteed aan het inventariseren van de 21-07-2022
onderneming en hebben in dat kader 0.a. gesprekken plaatsgevonden met (de 1
advocaat van) aanvrager en (de advocaat van) gefailleerde.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De heer H. van der Horst is sinds 19 februari 1993 enig aandeelhouder en
zelfstandig bevoegd bestuurder van Info Image Hard- en Software B.V.

1.2 Lopende procedures

Ten tijde van de uitspraak van het faillissement liepen er geen procedures
meer. Wel is op 14 februari 2022 een vonnis in kort geding gewezen tussen
een schuldeiser en gefailleerde. Inzet van dit kort geding was een vordering
tot betaling van een bedrag ad € 323.174,64 (te vermeerderen met de
contractuele rente vanaf 19 januari 2021 tot en met de dag der algehele
voldoening).

Bij vonnis van 14 februari zijn zowel de heer Van der Horst in prive als
gefailleerde hoofdelijk veroordeeld tot betaling van een bedrag ad €
323.174,64 te vermeerderen met contractuele rente, buitengerechtelijke
incassokosten en proceskosten.

1.3 Verzekeringen

Er zijn naar opgave van de bestuurder van gefailleerde geen lopende
verzekeringen.

1.4 Huur

Er zijn naar opgave van de bestuurder van gefailleerde geen lopende
huurovereenkomsten.

1.5 Oorzaak faillissement

De oorzaak van het faillissement lijkt 0.a. gelegen in het feit dat niet tot
terugbetaling van de in rechte vastgestelde vordering kon worden
overgegaan.

De curator zal zijn gebruikelijke onderzoek naar de oorzaken van het
faillissement voortzetten.

21-07-2022

1

21-07-2022

1

21-07-2022

1

21-07-2022

1

21-07-2022
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting

21-07-2022

1

Er was ten tijde van de uitspraak van het faillissement geen personeel in

dienst bij gefailleerde.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

Geen.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen verdere werkzaamheden.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr.

In onderzoek

totaal € 0,00

Hypotheek

21-07-2022

1

21-07-2022

1

Boedelbijdr.

€0,00



Toelichting onroerende zaken

In de jaarrekening is tot en met 2019 naar opgave van de boekhouder van
gefailleerde ten onrechte een appartement in Spanje opgenomen. In 2019
heeft naar opgave van de boekhouder een zogenaamd "foutherstel"
plaatsgevonden waardoor het appartement in de jaarrekening 2020 niet
langer als materieel vast actief is opgenomen.

De curator heeft e.e.a. in onderzoek.

De relevante documentatie zou zich naar opgave van de bestuurder van
gefailleerde nog in Spanje bevinden. De afgelopen verslagperiode is een
opstelling ter zake de aanwending van de opbrengst van de verkoop van het
appartement in Spanje ontvangen. De curator zal nader onderzoek doen.

De curator heeft tot op heden geen stukken ontvangen zodat onderzoek thans
nog niet mogelijk is gebleken. Van de boekhouder van gefailleerde heeft de
curator begrepen dat het appartement in Spanje geen eigendom van de
vennootschap zou zijn geweest maar van de bestuurder van gefailleerde in
privé en om die reden onterecht in de jaarrekening is opgenomen. Het
onderzoek naar de aanwending van de verkoopopbrengst zal om die reden in
de verslaglegging van de bestuurder in privé (die eveneens failliet is verklaard)
plaatsvinden.

Inmiddels heeft de bestuurder van gefailleerde verklaart dat het appartement
in eigendom heeft toebehoort aan de heer van der Horst in privé en nimmer
eigendom is geweest van de gefailleerde vennootschap.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek naar de eigendom (en verkoop voor faillissement) van het
appartement in Spanje.

Geen verdere werkzaamheden.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
ICT apparatuur € 200,00
totaal € 200,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er is naar opgave van de bestuurder van gefailleerde beperkte ICT apparatuur.

Deze apparatuur staat op de woonlocatie van de bestuurder van gefailleerde.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

21-07-2022
1

24-10-2022
2

20-04-2023
E 4

20-07-2023
5

21-07-2022
1

20-07-2023
5

21-07-2022
1

21-07-2022
1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator zal de komende verslagperiode, afhankelijk van de waarde, tot
verkoop van de ICT apparatuur over gaan.

Tot op heden zijn de aanwezige bedrijfsmiddelen nog niet verkocht. De
komende verslagperiode zal de curator dit punt afronden.

De bedrijfsmiddelen zijn thans nog niet verkocht. De curator streeft er naar dit
punt de komende verslagperiode af te ronden.

De bestuurder van gefailleerde heeft een onderhandse bieding uitgebracht op
de aanwezige bedrijfsmiddelen. Deze bieding was naar de mening van de
curator echter te laag. De goederen zullen om die reden openbaar worden
verkocht.

De curator heeft inmiddels een onderhandse bieding ontvangen, welke ter
goedkeuring is voorgelegd aan de rechter-commissaris. De curator verwacht de
komende verslagperiode tot afronding van de verkoop van de ICT apparatuur
over te gaan.

De afgelopen verslagperiode is overeenstemming bereikt inzake de ICT
apparatuur. De apparatuuris verkocht. Het afgesproken bedrag ad EUR 200,00
is nog niet op de boedelrekening voldaan.

De afgelopen verslagperiode is het afgesproken bedrag ad EUR 200,00 (incl.
BTW) op de boedelrekening ontvangen.
Er zijn geen verdere werkzaamheden.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen verdere werkzaamheden.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
boedelbijdrage Blokland Holding € 1.250,00
koopsom aandelen € 3.750,00
totaal € 5.000,00 € 0,00

21-07-2022

1

24-10-2022
2

20-01-2023
3

20-04-2023
4

20-07-2023

5

20-10-2023
6

18-01-2024

7

21-07-2022

1

21-07-2022

1



Toelichting andere activa

Geen.

Gefailleerde is houder van 80% van de aandelen in de vennootschap Green,
Hurst & Valley Associates B.V. (die op haar beurt 40% aandeelhouder is van
een vennootschap in sportkleding). De afgelopen verslagperiode heeft de
curator overeenstemming bereikt ter zake verkoop van het 80%
aandelenbelang tegen een koopsom van 3.750,-- (kosten koper). Een derde
zal daarnaast een boedelbijdrage ad 1.250,-- excl. btw voldoen bij wijze van
boedelbijdrage. De levering van de aandelen zal in de loop van april 2023
plaatsvinden.

De afgelopen verslagperiode heeft de overdracht van de aandelen
plaatsgevonden en zijn de afgesproken bedragen op de boedelrekening
ontvangen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen verdere werkzaamheden.

Afwikkeling verkoop aandelenbelang Green, Hurst en Valley Associates B.V.

Geen verdere werkzaamheden.

21-07-2022

1

20-04-2023
E 4

20-07-2023
5

21-07-2022
1

20-04-2023
Ek

20-07-2023

5



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Er lijken vorderingen te zijn op groepsmaatschappijen. De curator heeft de
mogelijkheden tot incasso in onderzoek.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Bestudering eventuele vorderingsrechten groepsmaatschappijen.

De curator heeft de afgelopen verslagperiode onderzoek gedaan naar de
mogelijkheden om tot incasso van groepsvorderingen te komen. Gezien de
financiéle positie van de groepsvennootschap lijkt incasso op dit moment niet
mogelijk.

Geen wijzigingen.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Er is nog geen vordering door de bank ingediend.

€ 35.783,20
Toelichting vordering van bank(en)

ABN AMRO Bank heeft een vordering op grond van een rekening-courant
faciliteit op gefailleerde voor een bedrag ad € 35.783,20.

5.2 Leasecontracten

Er zijn geen lopende leaseovereenkomsten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Geen.

21-07-2022
1

21-07-2022
1

24-10-2022
2

20-01-2023
3

21-07-2022
1

24-10-2022
2

21-07-2022

1

21-07-2022
1



5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden hebben zich geen partijen tot de curator gewend met een
beroep op een eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Tot op heden hebben zich geen partijen tot de curator gewend met een
beroep op een recht van retentie.

5.7 Reclamerechten

Tot op heden hebben zich geen partijen tot de curator gewend met een
beroep op een recht van reclame.
5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Geen verdere werkzaamheden.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten zijn niet voortgezet.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

21-07-2022
1

21-07-2022
1

21-07-2022
1

21-07-2022
1

21-07-2022
1

21-07-2022

1

21-07-2022

1

21-07-2022
1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen verdere werkzaamheden.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen verdere werkzaamheden.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft diverse administratieve stukken ontvangen.

7.2 Depot jaarrekeningen

De laatste gedeponeerde jaarrekening is die van 2020.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

21-07-2022

1

21-07-2022
1

21-07-2022
1

21-07-2022
1

21-07-2022

1

21-07-2022
1

21-07-2022
1

21-07-2022
1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Eventuele vordering is inmiddels verjaard. De curator zal geen nader 21-07-2022
onderzoek doen. 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

21-07-2022
Toelichting

1
De curator zal nader onderzoek verrichten naar (eventueel) onbehoorlijk
bestuur.
7.6 Paulianeus handelen

21-07-2022
Toelichting

1
De curator zal nader onderzoek verrichten naar (eventueel) paulianeus
handelen.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
De curator zal nader onderzoek verrichten naar (eventueel) onbehoorlijk 21-07-2022
bestuur c.q. paulianeus handelen. 1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
De curator zal de komende verslagperiode zijn onderzoek naar eventuele 21-07-2022
onregelmatigheden voortzetten. 1
De afgelopen verslagperiode heeft diverse contact met zowel gefailleerde als 24-10-2022
andere bij het failissement betrokken derden plaatsgevonden. De komende 2
verslagperiode zet de curator zijn onderzoek naar eventuele
onregelmatigheden voort. De aanwending van de verkoopopbrengst van het
appartement in Spanje heeft daarbij bijzondere aandacht.
De curatoris doende met zijn rechtmatigheidsonderzoek. De afgelopen 20-01-2023
verslagperiode is aanvullende informatie met betrekking tot de verkoop van 3

het appartement in Spanje ontvangen.

De curator heeft tot op heden geen stukken ontvangen zodat onderzoek thans  20-04-2023
nog niet mogelijk is gebleken. Van de boekhouder van gefailleerde heeft de 4
curator begrepen dat het appartement in Spanje geen eigendom van de

vennootschap zou zijn geweest maar van de bestuurder van gefailleerde in

privé en om die reden onterecht in de jaarrekening is opgenomen. Het

onderzoek naar de aanwending van de verkoopopbrengst zal om die reden in

de verslaglegging van de bestuurder in privé (die eveneens failliet is verklaard)

plaatsvinden.

8. Crediteuren



8.1 Boedelvorderingen

21-07-2022
Toelichting

1
Tot op heden zijn geen boedelvorderingen ingediend.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

21-07-2022
Toelichting

1
Tot op heden zijn geen preferente vorderingen door de fiscus ingediend.

24-10-2022
€12.102,00

2

20-01-2023
€ 2.696,00

3

20-10-2023
€ 7.653,00

6
8.3 Pref. vord. UWV

20-07-2023
€ 4.896,00

5

20-10-2023
€ 0,00

6
Toelichting
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren

21-07-2022
1

1

20-01-2023

E3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

21-07-2022
€ 336.075,75
1
24-10-2022
€ 371.858,95
2
18-01-2024
€ 373.475,96
7
Toelichting
De wijziging van het totaal bedrag aan ingediende concurrente vorderingen
betreft een wijziging van de vordering door ABN Amro Bank.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Op dit moment is het nog niet mogelijk hieromtrent een inschatting te maken. 21-07-2022
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
De bij de curator bekende crediteuren zijn inmiddels aangeschreven. 21-07-2022
1

9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal de nog resterende werkzaamheden de komende verslagperiode 21-07-2022
zoveel als mogelijk proberen af te ronden. De komende verslagperiode zal o.a. 1
onderzoek worden gedaan naar de (waarde van de) aandelen in Green, Hurst

& Valley Associates B.V. en het eigendom van c.q. de verkoop van het

appartement in Spanje.



De curator is nog doende met zijn onderzoek naar de waarde van de aandelen 24-10-2022
in de vennootschap Green, Hurst & Valley Associates B.V. Daarnaast is het 2
gebruikelijke onderzoek naar onregelmatigheden nog niet afgerond.

De curator streeft er naar de nog openstaande punten zoveel als mogelijk de
komende verslagperiode af te ronden.

De afgelopen verslagperiode is nader onderzoek gedaan naar de waarde van 20-01-2023
de aandelen in de vennootschap Green, Hurst & Valley Associates B.V. De 3
curator verwacht op korte termijn de volgende stappen in dit proces te kunnen

nemen.

De openstaande punten zullen de komende verslagperiode zo veel als mogelijk
worden afgerond.

Nu het appartement eigendom (b)lijkt te zijn geweest van de bestuurder in 20-04-2023
privé, zijn er - na verkoop van de aandelen en beperkte bedrijffsmiddelen - 4

geen verdere werkzaamheden ter afwikkeling. Het faillissement zal gelijktijdig

met de afwikkeling van het faillissement van de bestuurder van gefailleerde in

privé plaatsvinden.

Na afwikkeling van de verkoop van de ICT apparatuur zijn er geen 20-07-2023
openstaande punten ter afwikkeling meer. Vanwege de samenhang met het 5
failissement van de heer van der Horst in privé zal de curator vooralsnog niet

tot afwikkeling van het onderhavige faillissement overgaan.

Na de financiéle afronding van de verkoop van de ICT apparatuur zijn de 20-10-2023
openstaande punten in het failissement afgerond. Tot afwikkeling van het 6
faillissement zal worden overgegaan gelijktijdig met de afwikkeling van het

faillissement van de heer Van der Horst.

Het laatste openstaande punt, de financiéle afwikkeling van de verkoop van de 18-01-2024
ICT apparatuur, is afgerond. De afwikkeling van het faillissement zal gelijktijdig 7

met de afwikkeling van het failissement van de heer Van der Horst

plaatsvinden.

Er zijn geen resterende werkzaamheden meer. Gezien de samenhang met 18-04-2024
het faillissement Van de heer Van der Horst in prive zal het faillissement 8

worden opengehouden en gelijktijdig met het faillissement van de heer Van

der Horst in prive worden afgewikkeld. De curator streeft er naar de komende

verslagperiode tot een definitieve afwikkeling van beide faillissementen te

komen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment is het niet mogelijk in te schatten op welke termijn de 21-07-2022
afwikkeling van het faillissement zal worden voltooid. 1

10.3 Indiening volgend verslag

| 18-7-2024 18-04-2024
=8



10.4 Werkzaamheden overig

Zie plan van aanpak. 21-07-2022
1

Zie plan van aanpak (10.1). 20-04-2023
4

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


